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Pressupost Prev. Tanc.

R E S U M  D E S P E S E S 2013 2012

treballs, submin. i serveis exteriors -1.322.214,52 -1.068.955,02 23,69

pòlissa de responsabilitat civil -1.679.169,26 -1.694.246,03 -0,89

lloguers d'equipaments -443.113,12 -358.277,33 23,68

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -1.296.717,86 -1.246.677,76 4,01

col·laboracions professionals -1.424.944,55 -1.423.460,17 0,10

financeres -64.076,58 -59.993,45 6,81

publicitat i mitjans -203.323,86 -160.294,80 26,84

edició de publicacions -255.692,87 -247.307,45 3,39

material d'oficina -211.880,57 -174.907,15 21,14

correus i comunicacions -511.331,14 -508.547,44 0,55

institucionals i corporatives -377.240,42 -344.145,65 9,62

jornades i actes -199.786,12 -193.368,77 3,32

eleccions col·legials -40.000,00 0,00 0,00

tributs -102.950,00 -109.121,64 -5,66

personal -5.551.278,09 -5.426.964,27 2,29

aportació a institucions -1.713.449,40 -1.756.341,44 -2,44

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert -412.680,08 -399.883,80 3,20

desenvolupament 0,7% -116.429,69 -113.698,08 2,40

dotació amortizació per l'immobilitzat -636.311,10 -563.162,17 12,99

dotació a la prov. per insolvències -51.600,04 -50.000,04 3,20

t o t a l   o r d i n a r i -16.614.189,28 -15.899.352,43 4,50

justícia gratuïta (despeses ) -1.674.868,79 -1.688.950,09 -0,83

t o t a l    j u s t i c i a   g r a t u ï t a -1.674.868,79 -1.688.950,09 -0,83

t o t a l   p r e s s u p o s t -18.289.058,07 -17.588.302,52 3,98

Pressupost Prev. Tanc.

R E S U M  I N G R E S S O S 2013 2012

quotes col·legials, incorporacions 10.588.604,78 10.691.438,00 -0,96

pòlissa de responsabilitat civil 1.492.600,37 1.507.677,14 -1,00

regulacions, certificats, paper prof. 187.921,83 178.235,98 5,43

venda de publicacions 585.511,53 630.482,36 -7,13

cursos i jornades 2.799.957,84 2.186.471,39 28,06

subvencions 230.488,08 254.519,90 -9,44

publicitat 89.874,75 107.769,83 -16,60

lloguers 79.536,00 96.204,58 -17,33

aportació delegació Mutualitat 72.390,00 70.145,35 3,20

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 295.566,17 286.401,33 3,20

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 173.470,84 151.973,25 14,15

ingrés. de part. en cap. alt. emp 18.500,00 18.000,00 2,78

financers 18.390,00 36.778,48 -50,00

t o t a l   o r d i n a r i 16.632.812,18 16.216.097,58 2,57

justícia gratuïta (ingressos) 1.656.246,89 1.593.962,09 3,91

t o t a l    j u s t i c i a   g r a t u ï t a 1.656.246,89 1.593.962,09 3,91

t o t a l   p r e s s u p o s t 18.289.059,07 17.810.059,67 2,69

RESULTAT 1,00 221.757,15

Pressupost ordinari

Increment      

%

Increment      

%



Pressupost

R E S U M  D E S P E S E S 2013

treballs, submin. i serveis exteriors -1.322.214,52 -926.221,19 -6.383,70 -5.410,01 -172.153,01 -19.433,16

pòlissa de responsabilitat civil -1.679.169,26 -1.679.169,26 0,00 0,00 0,00 0,00

lloguers d'equipaments -443.113,12 -84.507,78 -11.600,00 -114.933,39 -32.900,93 0,00

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -1.296.717,86 -14.617,94 0,00 -443.553,22 -647.699,79 -4.460,96

col·laboracions professionals -1.424.944,55 -223.547,04 -29.091,04 -19.500,00 0,00 -23.359,03

financeres -64.076,58 -64.076,58 0,00 0,00 0,00 0,00

publicitat -203.323,86 -8.361,52 -173.907,42 0,00 0,00 0,00

edició de publicacions -255.692,87 -10.000,00 -114.265,22 0,00 0,00 0,00

material d'oficina -211.880,57 -117.037,92 -27.355,29 -3.097,25 -2.834,93 -2.925,09

correus i comunicacions -511.331,14 -79.893,03 -160.906,21 -145.635,43 -2.553,83 -6.300,82

institucionals i corporatives -377.240,42 -132.208,04 -5.221,70 0,00 0,00 0,00

jornades i actes -199.786,12 -40.058,59 0,00 0,00 0,00 0,00

eleccions col·legials -40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tributs -102.950,00 -102.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

personal -5.551.278,09 -1.542.134,17 -350.016,04 -381.107,32 -259.962,30 -611.493,73

aportació a institucions -1.713.449,40 -1.701.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert -412.680,08 -412.680,08 0,00 0,00 0,00 0,00

desenvolupament 0,7% -116.429,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotació amortizació per l'immobilitzat -636.311,10 -484.850,63 0,00 0,00 0,00 0,00

dotació a la prov. per insolvències -51.600,04 -51.600,04 0,00 0,00 0,00 0,00

t o t a l -16.614.189,28 -7.715.013,81 -878.746,62 -1.113.236,63 -1.118.104,78 -667.972,78

Pressupost

R E S U M  I N G R E S S O S 2013

quotes col·legials, incorporacions 10.588.604,78 10.588.604,78 0,00 0,00 0,00 0,00

pòlissa de responsabilitat civil 1.492.600,37 1.492.600,37 0,00 0,00 0,00 0,00

regulacions, certificats, paper prof. 187.921,83 47.873,83 0,00 0,00 0,00 0,00

venda de publicacions 585.511,53 1.911,53 0,00 0,00 0,00 0,00

inscripcions jornades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cursos 2.799.957,84 360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

subvencions 230.488,08 31.664,25 0,00 0,00 0,00 0,00

publicitat 89.874,75 32.074,75 51.600,00 0,00 0,00 0,00

lloguers 79.536,00 30.000,00 49.536,00 0,00 0,00 0,00

aportació delegació Mutualitat 72.390,00 72.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 295.566,17 295.566,17 0,00 0,00 0,00 0,00

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 173.470,84 125.875,08 0,00 0,00 0,00 28.842,75

ingrés. de part. en cap. alt. emp 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

financers 18.390,00 18.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

t o t a l 16.632.812,18 13.115.450,76 101.136,00 0,00 0,00 28.842,75

RESULTAT COMPTABLE 18.622,90 5.400.436,95 -777.610,62 -1.113.236,63 -1.118.104,78 -639.130,03

Est.Gral.. Comunicació Informàtica Manteniment S.A.C.

S.A.C.

Pressupost ordinari

Est.Gral.. Comunicació Informàtica Manteniment



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-19.042,41 -13.380,82 -103,99 -3.483,31 -56.848,14 0,00 -10.661,18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -191.872,09 0,00 0,00

-24.374,67 -41.965,00 0,00 -73.155,78 -46.890,50 0,00 0,00

-1.940,15 0,00 -65.596,14 -4.000,00 -878.020,47 0,00 -5.056,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -14.080,06 0,00 0,00

0,00 0,00 -119.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8.217,88 -188,87 -2.301,81 -6.647,92 -19.912,38 0,00 -1.577,18

-11.868,95 -19.874,54 -41.298,80 -1.802,60 -4.934,05 0,00 0,00

-2.208,55 0,00 -556,27 -425,00 -73.316,27 0,00 -7.988,95

0,00 0,00 0,00 0,00 -143.448,00 0,00 -1.671,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352.913,12 -110.646,99 -32.706,61 -515.811,82 -419.197,13 0,00 -11.565,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116.429,69 0,00

0,00 0,00 0,00 -37.560,18 -113.900,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420.565,73 -186.056,22 -261.563,63 -642.886,61 -1.962.419,40 -116.429,69 -38.521,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 583.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2.354.657,52 0,00 18.183,84

2.623,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,49 0,00 0,00 12.210,21 1.613,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.803,22 0,00 583.600,00 12.210,21 2.356.270,81 0,00 29.683,84

-417.762,51 -186.056,22 322.036,37 -630.676,40 393.851,42 -116.429,69 -8.837,60

Sala Togues Publicacions Biblioteca Formació 0,7 desen Adv.AssegDelegacions

0,7 desen Adv.AssegDelegacions Sala Togues Publicacions Biblioteca Formació



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-11.500,00 0,00 -1.347,39 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13.500,00 -3.300,00 -44.786,38 -3.000,00 -1.950,00 -1.000,00 -300,00 -2.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.800,00 -60,00 -4.205,34 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00

-150,00 0,00 -20.126,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24.825,00 -6.400,00 -14.279,76 -5.750,00 -512,00 -1.000,00 -2.100,00 -1.000,00

-1.950,00 -2.580,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8.413,48 -11.083,58 -246.134,96 -8.069,14 -7.315,51 -7.566,65 -3.456,09 -3.628,72

-1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71.588,48 -23.423,58 -330.880,62 -16.819,14 -9.777,51 -10.866,65 -6.356,09 -7.128,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

-48.438,48 -23.423,58 -330.880,62 -16.819,14 -9.777,51 -10.866,65 -6.356,09 -4.628,72

N.M.Familia C.Gent GranAdv.Joves C.Defensa Deontologia Dones Adv. C. Droga C.Senior

C. Droga C.Senior N.M.Familia C.Gent GranAdv.Joves C.Defensa Deontologia Dones Adv.



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-1.500,00 -6.500,00 0,00 -7.938,36 -348,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -43.399,76 -525,00 -10.387,93 0,00 -1.500,00 -41.203,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -4.627,65 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 -766,55 -956,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -10.548,68 -703,12 0,00 0,00

-3.349,95 -24.000,00 -550,00 -4.006,29 -6.198,48 -1.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -1.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.771,65 -16.255,58 -3.169,62 -229.279,66 -54.592,61 -15.897,65 -108.496,68

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11.221,60 -90.155,33 -4.244,62 -262.927,47 -67.676,95 -19.397,65 -149.700,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 33.500,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.700,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 33.500,00 0,00 130.000,00 0,00 3.000,00 149.700,10

-7.221,60 -56.655,33 -4.244,62 -132.927,47 -67.676,95 -16.397,65 0,00

Craj Mediació SAIERC.P.Animals C.Prop.S.P. Intrusisme Honoraris

Intrusisme Honoraris Craj Mediació SAIERC.P.Animals C.Prop.S.P.



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

0,00 0,00 -1.250,00 0,00 -500,00 0,00 -57.709,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.548,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -3.500,00 -600,00 -900,00 0,00 0,00 -2.481,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -5.500,00 0,00 -1.474,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,23 0,00 0,00 0,00 -2.665,55 -1.600,00 -6.317,88

-438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00 -2.295,37

-4.700,00 -3.087,60 -1.950,00 -3.000,00 -6.152,02 0,00 -41.454,55

-1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.227,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75.246,03 -7.224,12 -3.456,09 -3.456,09 -46.100,99 -14.610,84 -86.497,66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.349,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81.597,18 -13.811,73 -7.256,09 -7.356,09 -60.918,55 -18.210,84 -221.356,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10.048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.916,48

0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 20.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 21.048,00 0,00 35.916,48

-81.597,18 -13.811,73 -7.256,09 -7.356,09 -39.870,55 -18.210,84 -185.440,49

C.Penal Int. Cemicab Academia InternacionalC. Estrangeria C.Penitenciari C.A.d'empresa

C.Penitenciari C.A.d'empresa C.Penal Int. Cemicab Academia InternacionalC. Estrangeria



Pressupost ordinari

treballs, submin. i serveis exteriors -32.993,99 -1.355.208,51

pòlissa de responsabilitat civil 0,00 -1.679.169,26

lloguers d'equipaments 0,00 -443.113,12

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -21.954,16 -1.318.672,02

col·laboracions professionals -43.062,74 -1.468.007,29

financeres 0,00 -64.076,58

publicitat 0,00 -203.323,86

edició de publicacions 0,00 -255.692,87

material d'oficina -8.386,97 -220.267,54

correus i comunicacions -91.506,79 -602.837,94

institucionals i corporatives -10.003,19 -387.243,61

jornades i actes 0,00 -199.786,12

eleccions col·legials 0,00 -40.000,00

tributs 0,00 -102.950,00

personal -1.466.960,95 -7.018.239,04

aportació a institucions 0,00 -1.713.449,40

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert 0,00 -412.680,08

desenvolupament 0,7% 0,00 -116.429,69

dotació amortizació per l'immobilitzat 0,00 -636.311,10

dotació a la prov. per insolvències 0,00 -51.600,04

t o t a l -1.674.868,79 -18.289.058,07

quotes col·legials, incorporacions 0,00 10.588.604,78

pòlissa de responsabilitat civil 0,00 1.492.600,37

regulacions, certificats, paper prof. 0,00 187.921,83

venda de publicacions 0,00 585.511,53

inscripcions jornades 0,00 0,00

cursos 0,00 2.799.957,84

subvencions 1.656.246,89 1.886.734,97

publicitat 0,00 89.874,75

lloguers 0,00 79.536,00

aportació delegació Mutualitat 0,00 72.390,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 0,00 295.566,17

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 0,00 173.470,84

ingrés. de part. en cap. alt. emp 0,00 18.500,00

financers 0,00 18.390,00

t o t a l 1.656.246,89 18.289.059,07

RESULTAT COMPTABLE -18.621,90 1,00

Total J.Gratuïta Resultat Total

RESUM INGRESSOS DIRECTES Total J.Gratuïta Resultat Total

RESUM DESPESES DIRECTES



edificis i instal·lacions 1.463.350,81 1.767.360,00 304.009,19 413.000,00

equip informàtic soft & hard 84.151,40 51.100,00 -33.051,40 170.100,00

mobiliari i equips d'oficina 169.603,71 170.000,00 396,29 54.500,00

compra de llibres 66.406,36 90.000,00 23.593,64 90.000,00

totals 1.783.512,27 2.078.460,00 -281.280,90 727.600,00

Devolució de préstecs 110.617,70 111.805,06 1.187,36 114.950,14

hon.advocats com. def. d'ofici 23.258.648,39 24.600.956,63 1.342.308,24 23.500.000,00

Honoraris Justicia Gratuïta PREVISIO 2012 PRESSUPOST 2012 diferència
PRESSUPOST 

2013

Devolució de préstecs PREVISIO 2012 PRESSUPOST 2012 diferència
PRESSUPOST 

2013

IL·LUSTRE COL·LEGI D'ADVOCATS DE BARCELONA

Inversions Ordinàries PREVISIO 2012 PRESSUPOST 2012 diferència
PRESSUPOST 

2013



NOTA 
             

 
 
Amb l’aprovació d’aquest pressupost es faculta a la Junta de Govern la 
possibilitat d’efectuar les transferències de partides que consideri 
convenients, a excepció de la subvenció per retribuir les actuacions 
professionals del Torn d’Ofici i d’Assistència al detingut, que solament es 
podran destinar a aquesta finalitat. 
 
Les despeses pressupostades solament podran ampliar-se amb càrrec a un 
increment dels ingressos previstos o a remanents de tresoreria d’exercicis 
anteriors. 
 
 
 

                                  
 
Sra. M. Dolores Sancha Herrera               Sra. Cristina Gómez Nebrera  
 
  tresorera                         oïdora de comptes 


